
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 66/2024
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 253/2023, torna público para todos os interessados, a TABELA DE PONTUAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Seleção Pública Simplificada para Contratação de Assistente Social, conforme Edital Nº 38/2024:
	INSC.
	CANDIDATO
	EXPERIÊNCIA SETOR PÚBLICO


	EXPERIÊNCIA SETOR PRIVADO


	TÍTULOS -  ESCOLARIDADE
	TÍTULOS-

CURSOS DE ATUALIZAÇÃO
	TOTAL DA PONTUAÇÃO
	COLOCAÇÃO

	1
	SANCHAINE SOARES DA CRUZ
	0
	0
	0
	6
	6
	6°

	2
	JOSELANE PEREIRA BERTOLDO
	18
	3
	10
	6
	37
	1°

	3
	MAIRA HELENA CLAUSSEN DAL PONTE
	12
	6
	0
	4
	22
	3°

	4
	SILVANA BUENO VIEIRA
	0
	0
	0
	0
	0
	7°*

	5
	FRANCIELE ROSARIO DE OLIVEIRA
	0
	12
	10
	6
	28
	2°

	6
	LIEGE GONÇALVES DA SILVA
	0
	0
	0
	0
	0
	8°*

	7
	INDIANARA BORGES REIS
	0
	3
	10
	6
	19
	4°

	8
	MARGARETE DE FATIMA DE AGUIAR DEON
	6
	0
	0
	0
	6
	5°


* Em caso de igualdade na documentação apresentada, terá preferência, sucessivamente, o candidato que comprovar maior idade, conforme item 18 do Edital n° 39/2024.

Vacaria – RS, 19 de fevereiro de 2024. 
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
